PARTENAIRE DE VOS CREATIONS AMEUBLEMENT ET AGENCEMENT
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ECROUS 6 PANS

ITAR

REFERENCE FILETAGE
046 49110 00583 M5
046 49100 00483 M4
046 49110 00683 M6
046 49110 00883 M8
046 49110 01083 M10

Caractéristiques :

o Matériau : Acier brut

Tarifs valables le 25/04/2024
https://www.gama.fr/ecrous-6-pans-p2584

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

PRIX HT

0,0612 €

0,0831 €

0,2049 €

0,4187 €

0,7541 €

Toute commande passée

avant 15h est expédiée CGJ
le jour méme &@

PRIXTTC

0,0734 €

0,0997 €

0,2459 €

0,5024 €

0,9049 €

Un service client

UNITE DE VENTE

l'unité

I'unité

I'unité

l'unité

l'unité

toujours a votre écoute
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